PROGRAMMA 2025 SABATO

ORARIO DURATA EVENTO
9:30 - 10:00 00:30 min APERTURA TEST GENERALE
10:00 - 10:30 00:30 min DRIFTING CARS SHOW
10:30 - 10:40 00:10 min DRIFTING TRUCK
10:40 - 10:55 00:15 min AUTO SPORTIVE
10:55 - 11:05 00:10 min APE PROTO
11:05 - 11:15 00:10 min KART PROTO
11:15 - 11:30 00:15 min SHOW RALLY
11:30 - 11:55 00:25 min DRIFTING CARS SHOW
11:55 - 12:05 00:10 min DRIFTING TRUCK
12:05 - 12:15 00:10 min AUTO SPORTIVE
12:15 - 12:30 00:15 min SHOW RALLY
12:30 - 12:45 00:15 min APE PROTO
12:45 - 13:00 00:15 min KART PROTO
13:00 - 14:00 PAUSA PRANZO
14:00 - 14:15 00:15 min AUTO SPORTIVE
14:15 - 14:45 00:30 min DRIFTING CARS SHOW
14:45 - 15:00 00:15 min DRIFTING TRUCK
15:00 - 15:20 00:20 min SHOW RALLY
15:20 - 15:35 00:15 min APE PROTO
15:35 - 15:50 00:15 min KART PROTO
15:50 - 16:10 00:20 min STUNT SHOW MOTO
16:10 - 16:40 00:30 min STUNT SHOW AUTO E TRUCK
16:40 - 16:55 00:15 min AUTO SPORTIVE
16:55 - 17:15 00:20 min DRIFTING CARS SHOW
17:15 - 17:30 00:15 min DRIFTING TRUCK
17:30 - 17:50 00:20 min SHOW RALLY
17:50 - 18:00 00:10 min APE PROTO
18:00 - 18:10 00:10 min KART PROTO
18:10 - 18:40 00:30 min DRIFTING CARS SHOW
18:40 - 19:30 00:50 min PARTITA DI CALCIO CON MACCHINE




PROGRAMMA 2025 DOMENICA

ORARIO DURATA EVENTO
9:30 - 10:00 00:30 min APERTURA TEST GENERALE
10:00 - 10:20 00:20 min DRIFTING CARS SHOW
10:20 - 10:30 00:10 min DRIFTING TRUCK
10:30 - 10:40 00:10 min AUTO SPORTIVE
10:40 - 10:50 00:10 min APE PROTO
10:50 - 11:00 00:10 min KART PROTO
11:00 - 11:15 00:15 min SHOW RALLY
11:15 - 11:45 00:30 min AUTO - MOTO TERAPIA
11:45 - 12:15 00:30 min DRIFTING CARS SHOW
12:15 - 12:25 00:10 min DRIFTING TRUCK
12:25 - 12:40 00:15 min SHOW RALLY
12:40 - 12:50 00:10 min APE PROTO
12:50 - 13:00 00:10 min KART PROTO
13:00 - 14:00 PAUSA PRANZO
14:00 - 14:15 00:15 min AUTO SPORTIVE
14:15 - 14:35 00:20 min DRIFTING CARS SHOW
14:35 - 14:45 00:10 min DRIFTING TRUCK
14:45 - 15:05 00:20 min SHOW RALLY
15:05 - 15:20 00:15 min APE PROTO
15:20 - 15:35 00:15 min KART PROTO
15:35 - 15:55 00:20 min STUNT SHOW MOTO
15:55 - 16:25 00:30 min STUNT SHOW AUTO E TRUCK
16:25 - 16:40 00:15 min AUTO SPORTIVE
16:40 - 17:00 00:20 min DRIFTING CARS SHOW
17:00 - 17:10 00:10 min DRIFTING TRUCK
17:10 - 17:30 00:20 min SHOW RALLY
17:30 - 17:40 00:10 min APE PROTO
17:40 - 17:50 00:10 min KART PROTO
17:50 - 18:20 00:30 min DRIFTING CARS SHOW
18:20 - 18:50 00:30 min DEMOLITION DERBY
18:50 - 19:00 00:10 min RINGRAZIAMENTI E CHIUSURA




